[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение
Совета Кемского муниципального района от 27 июня 2012 года № 25-2/224

Совет Кемского муниципального района решил:

1.Внести в пункт 2 решения Совета Кемского муниципального района от 27 июня 2012 года № 25-2/224 «О структурах  администрации Кемского муниципального района и  Кемского муниципального финансового управления» следующие изменения:

а) в абзаце первом  цифры «33» заменить цифрами  «32»;

б) в абзаце третьем цифру «8» заменить цифрой «7».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

  А.Д.Кокков

г. Кемь

24.04.2014

42-2/383